
Nabídka do užšího zadávacího řízení nadlimitní veřejná zakázky:
„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4"

PŘÍLOHA K NABÍDCE

STRABAG

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup
Stran při Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace 
podle Článku 13 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu a 
v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) Všechny Variace, které navyšují Přijatou smluvní částku, vyžadují předtím, než
Správce stavby přistoupí k podpisu změnového listu v návaznosti na Pod-články 
13.1, 13.2 a 13.3 Smluvních podmínek předchozí souhlas dílčího Objednatele, 
v jehož zájmu jsou v rámci Stavby realizovány příslušné stavební objekty. Tento 
postup platí i pro případy, kdy je aplikován bod (8).

(4) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(5) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace
s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(6) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(7) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (8). Pokyn k variaci dle Pod-článku 13.2 
Smluvních podmínek bude vydán až po nabytí účinnosti Změnového listu.

(8) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 8 se netýká variace dle Pod- 
článku 13.2 Smluvních podmínek.

Společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní"
Olomoucká 704/1 /4. Cc-i novice. 6/ / 00 Bi no 

tel.: 14!' 0 b4č 1: 0 1J I . 1 í i  111. fox: 14.'0 bAZ 1ž? 390, b3.’ 1 /: 390
ii 1 ii''..i- im-.'0 'i iio.en, www.iniiv-hi no.eu

http://www.iniiv-hi


Nabídka do užšího zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky:
„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4" STRABAG

*02

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2 
až po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) 
přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

V Brně, dne 01. 12. 2017

................................................... / ...................
Za společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní44
IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci ze dne 31. 08. 2017

předseda představenstva

Společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní"
Olomoucká /04/1 /4. Ccinovice. G.' / 00 Umo 

tel.: 14."0 1 ÓD 111, .17? 131. ín 14.' 0 S4J j ÓD 300, !>3? 171 300
inu'.-.tí- im. ■-hiii>«.eu. www.imoi-binn.eu

http://www.imn.dii


Nabídka do užšího zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky:
„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4" STRABAG DS

92

Změnový list (součást Přílohy)

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru 
(SO/PS):______________________________
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel:

Zhotovitel: [doplňte]

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek
1 Správce stavby

2 Zhotovitel

3 Projektant 
Supervize (pokud

4 bude aplikována)

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných 
celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se 
7.měnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zam ěstnance O bjednatele 
určeného v rámci organizační 
struktur)' V ěcně příslušného útvaru k 
vyjádření k Z B V  [doplňte dle 
potřeby]

jméno datum podpis

Supervize (pokud bude 
aplikována) jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který'je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny 
dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné zastupovat Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo pare:

: 14/0  b 4 £  1.

Společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní"
Olomoucká /04/ I/4 Coniovíce\ G.’ / 00 14 no 

J . 173 1.11. fax: 14.' 0 i>4£ JZD 390, 173590
inu•sfa-imoshi>.eu, vvwvv.imt :-bino.eu



OzrT-00326$

H  EV R O P S K Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

H  EVRO PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Název veřejné zakázky: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán 

mezi

Statutárním městem Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
zastoupeným . primátorkou města Brna

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným ředitelem Závodu Brno

Dopravním podnikem města Brna, a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 25508881 
DIČ: CZ 25508881
zastoupená předsedou představenstva

a členem představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2463

Teplárnami Brno, a. s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČO: 46347534 
DIČ: CZ 46347534

TEPLÁRNY BRNOB N O I ' RSD CR S£
•  AECHTELSTVl SILNÍC a  DÁLNIC CR Dopnrm poDoprovni podnik mPdo tma a i



zastoupená předsedou představenstva a
místopředsedou představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 786

číslo smlouvy o dílo: SmB: 5617055062 
číslo smlouvy o dílo DPMB: 17/1159/5080 
číslo smlouvy o dílo ŘSD: 03PT-003253 
číslo smlouvy o dílo Teplárny: 0/17/808 
(společně dále jen ''objednatel") najedná straně

a

Společníky společnosti „Výstavba tramvajové tratě Plotní", jejímž jménem jedná na základě 
Plné moci ze dne 31.08. 2017

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČO: 253 22 257 
DIČ: CZ25322257
zastoupená předsedou představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2211
a
Společník II: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744
zastoupená předsedou představenstva a členem
představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7634 
a
Společník III: Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 454 74 281 
DIČ: CZ45474281
zastoupená jednatelem společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 5062

číslo Smlouvy: 201706601/0930/17/VHS a DS 
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

Stránka 2 z 6



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. SmB: 
5617055062, DPMB: 17/1159/5080, ŘSD: 03PT-003253, Teplárny: 0/17/808, u objednatele 
201706601/0930/17/VHS a DS ze dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva o dílo):

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny, a to z důvodu změn Díla (variací), 
uvedených ve změnových listech, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.1

ZBV č. 1/1.3 -  záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za 
prefabrikované kanalizační šachty -  SO 300.11.1 Komárovské nábřeží -  Dornych -  Kanalizace: 
Cena méněprací: -1 061 626,07 Kč bez DPH
Cena víceprací: 771 770,79 Kč bez DPH
Cena změny: -289 855,28 Kč bez DPH

ZBV č. 1/2.3 -  záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za 
prefabrikované kanalizační šachty -  SO 300.21.1 Dornych -  Kanalizace:
Cena méněprací: -1 982 750,81 Kč bez DPH
Cena víceprací: 1 335 278,20 Kč bez DPH
Cena změny: -647 472,61 Kč bez DPH

ZBV č. 1/3.3 -  záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za 
prefabrikované kanalizační šachty-SO  300.31.1 Plotní 1. část -  Kanalizace:
Cena méněprací: -2 080 284,49 Kč bez DPH
Cena víceprací: 1 361 395,79 Kč bez DPH
Cena změny: -718 888,70 Kč bez DPH

ZBV č. 1/4.3 -  záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za 
prefabrikované kanalizační šachty -  SO 300.41.1 Dornych -  Kanalizace:
Cena méněprací: -644 523,68 Kč bez DPH
Cena víceprací: 407 097,12 Kč bez DPH
Cena změny: -237 426,56 Kč bez DPH

ZBV č. 1/5.5 -  demolice stávajícího zděného oplocení areálu firmy CZ-OFI, a.s. -  SO 
130.30.01-01:
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 348 748,42 Kč bez DPH
Cena změny: 348 748,42 Kč bez DPH

ZBV č. 1/6.3 -  úprava chodníku vyvolaná požadavkem Policie ČR -  SO 100.13.2:
Cena méněprací: -711,42 Kč bez DPH
Cena víceprací: 5 505,27 Kč bez DPH
Cena změny: 4 793,85 Kč bez DPH

1 Příloha č.3 Dodatku č. 1 sm louvy o dílo je  na elektronickém  datovém  nosiči

Stránka 3 z 6



ZBV č. 1/7.3 -  úprava chodníku vyvolaná požadavkem Policie ČR -  SO 100.20.2-1: 
Cena méněprací: -7 860,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 5 038,34 Kč bez DPH
Cena změny: -2 821,66 Kč bez DPH

ZBV č. 1/8.3 -  úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie ČR -  SO 100.20.3-1:
Cena méněprací: -9 534,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 5 321,80 Kč bez DPH
Cena změny: -4 212,20 Kč bez DPH

ZBV č. 1/9.3 -  úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie ČR -  SO 100.40.1 A:
Cena méněprací: -10 573,20 Kč bez DPH
Cena víceprací: 6 352,00 Kč bez DPH
Cena změny: -4 221,20 Kč bez DPH

ZBV č. 1/10.3 -  úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie Č R -SO  101.20:
Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací: 4 023,03 Kč bez DPH
Cena změny: 4 023,03 Kč bez DPH

Původní smluvní cena dle smlouvy o dílo 1 197 447 545,43 Kč bez DPH

Cena méněprací celkem dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH - 5 797 863,67 Kč 
Cena víceprací celkem dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH + 4 250 530,76 Kč
Výsledná cena změny dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH - 1 547 332,91 Kč

Nově sjednaná smluvní cena celkem po dodatku č.1 smlouvy o dílo 1 195 900 212,52 Kč 
bez DPH

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

2. Tento dodatek lze uzavřít a měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
osob oprávněných ke smluvnímu jednání. Smluvní ujednání mezi smluvními stranami 
mohou být založena nebo měněna jen byl-li návrh (nabídka) akceptován bez dodatků či 
odchylek.

3. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, včetně metadat, byl zveřejněn v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění zašle správci 
registru smluv statutární město Brno.

Stránka 4 z 6



5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné 
vyhotovení tohoto dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 
jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo 
k rozporům. Dále prohlašují, že tímto dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy 
a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento dodatek podepisují.

Doložka:
Dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/009 dne 16.1.2019.

Příloha č. 1: Rekapitulace změnových listů
Příloha č. 2: Sumace změnových listů včetně kategorizace změn
Příloha č. 3: Změnové listy ZBV č.1/1.3, ZBV č. 1/2.3, ZBV č. 1/3.3, ZBV č. 1/4.3, ZBV č. 1/5.5, 
ZBV č. 1/6.3, ZBV č. 1/7.3, ZBV č. 1/8.3, ZBV č. 1/9.3, ZBV č. 1/10.3.

Datum: 2 8 *03" 2019 Datum: ] 0 -04- 2019

PODEPSÁN _
Jméno:
Funkce: primátorka

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

za objednatele 
Statutární město Brno

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: ] % -02- 2019 Datum: 2 1 "02" 7019

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: místopředseda

představenstva

za objednatele 
Teplárny Brno, a.s.

za objednatele 
Teplárny Brno, a.s.

Stránka 5 z 6



Datum: Datum: l

PODEPSÁN.
Jméno:

Funkce: předseda představenstvy

PODEPSÁN
Jméno:

Funkce: člen představenstva

za objednatele
Dopravní podnik města Brna, a.s.

za objednatele
Dopravní podnik města Brna, a.s.

Datum: °oX\<»0

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

za zhotovitele 
IMOS Brno, a.s.

Datum: Datum: 8.2 .. 2o\°)

PODEPSÁN _
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

IMOS Brno, a.s.

PODEPSÁN .
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

IMOS Brno, a.s.

za zhotovitele 
STRABAG a.s.
IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci 
ze dne 31. 08. 2017

za zhotovitele
Dopravní stavby Brno, s.r.o.
IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci 
ze dne 31. 08. 2017

Stránka 6 z 6



Rekapitulace změnových listů Příloha č.1

ZBVč. Název SO/PS  / p ředm ět Zm ěny Zm ěny záporné Z m ěny kladné Hodnota ZB V

1/1.3
zám ěna původně navrhnutých m ono litických  kana lizačních  šache t 
za p re fab rikované  kana lizační šachty -  SO  3 0 0 .1 1.1 Kom árovské  
nábřeží -  D ornych -  Kanalizace

1/2.3
zám ěna původně navrhnutých m ono litických  kana lizačních  šache t 
za p re fab rikované  kana lizační šachty  -  SO  300.21.1 D ornych -  
Kanalizace

1/3.3
zám ěna původně navrhnutých m ono litických  kana lizačních  šache t 
za p re fab rikované  kana lizační šachty  -  SO  300.31.1 P lotní 1. část 
-  Kanalizace

1/4.3
zám ěna původně navrhnutých m ono litických  kana lizačních  šache t 
za p re fab rikované  kana lizační šachty  -  SO  300.41.1 D ornych -  
Kanalizace

1/5.5
dem olice  s táva jíc ího  zděného  op locení areá lu  firm y  C Z-O FI, a.s. -  
SO  130.30.01-01

1/6.3 úprava chodníku  vyvo laná  požadavkem  Polic ie  ČR -  SO  100.13.2

1/7.3
úprava chodníku  vyvo laná  požadavkem  Polic ie  ČR -  SO  100 .20 .2 
1

1/8.3
úprava kom un ikace  vyvo laná  požadavkem  Polic ie  ČR -  SO 
100.20.3-1

1/9.3
úprava kom un ikace  vyvo laná  požadavkem  Polic ie  ČR -  SO 
100 .40 .1A

1/10.3
úprava kom un ikace  vyvo laná  požadavkem  Po lic ie  Č R  -  SO 
101.20
Změny v Kč bez DPH -5  797  8 6 3 ,6 7 4  2 5 0  5 3 0 ,7 6

Celkem změny v Kč bez DPH -1 547 332,91



Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Sumace změnových listů včetně kategorizace změn

(údaje v Kč bez DPH)

Příloha č.2

1 Přijatá sm luvní částk a bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34
Sum a Zm ěn kladných  a Zm ěn záporn ých  Skup iny 3 a 

Skupiny 4
-1 896 081,33 bez A B S 9=(31/1 )*100 Sledování limitu 50 % Skup ina 3 0,81% A B S 12=(39/1 )*100 Sledování limitu 15 % 0,03% A B S

2 =1+19+20 Aktuální sm luvní čá stk a  (cena stavby) 1 195 900 212,52 7=(6/1 )*100 Sledování limitu 30 %  - so u čet Skup iny 3 a Skup iny 4 -0,16% 10=(35/1)*100 Sledování limitu 50 %  Skup ina 4 0,00% A B S 13=39 Sledování limitu 149 224 000 Kč 348 748,42 Kč A B S

3=(2/1 )*1 00 Procento zm ěn y Přijaté sm luvní čá stk y 99,87% 8=1 *0,3 Zákonný limit 30 %  pro Skupinu 3 a Skupinu 4 359 234 263,63 K č 11= 1*0 ,5
Zákon ný lim it 50 %  pro Skupinu  

3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 Zbývá do limitu 148 875 251,58

4=(24/1 )*100 Sledování vyhrazen ých  zm ěn (Skupina 1) 0,00%

5=(27/1 )*100 Sledování zám ěny položek (Skup ina 2) 0,00% Skupiny změn
41 = (19/1 )*100 S ledo ván i lim itu 15 % pro podstatnou zm ěnu pro 

Z m ěn y záporné d le § 16, o d s t  (5), pfsm . b) 0,48% A B S - 1  - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Z m ě n y  d e  m in im is
S m luvn í

kom penzační
nároky

s o Z B V č . Investor N ázev SO /P S  /  předm ět Zm ěny
Z m ěn y záporné 

(zadávat se  
znam énkem  m inus)

Zm ěny kladné Hodnota Z B V

Zm ěny záporné 
(zadávat se  
znam énkem  

m ínus)

Zm ěny kladné
Sum a Zm ěn 
záporných a 

Zm ěn k ladných

Zm ěn y záporné 
(zadávat se  
znam énkem  

m ínus)

Z m ěn y kladné
Sum a Změn 
záporných a 

Zm ěn kladných

Zm ěny záporné 
(zadávat se  
znam énkem  

m ínus)

Zm ěny kladné
Sum a Zm ěn 

záporných a  Zm ěn 
k ladných

Sum a a b s . hodnot 
Zm ěn záporných a 

Zm ěn kladných

Zm ěny záporné (zadávat 
se  znam énkem  m ínus) Zm ěny kladné

S u m a Zm ěn 
záporných a 

Zm ěn kladných

Sum a abs.hodnot 
Zm ěn zápo rných  a 

Zm ěn kladných

Zm ěny záporné 
(zadávat se  
znam énkem  

m ínus)

Zm ěny kladné lim it 15 %
Sum a a b s . hodnot 
Zm ěn záporných a 

Zm ěn kladných
Z m ě n y  k lad né

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+37+4
0 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

- 5 797 863,67 4  250 530,76 -1 547 332,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5 797 863,67 3 901 782,34 -1 896 081,33 9 699 646,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 748,42 0 ,03% 348 748,42 0 ,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka:



Příloha č. 3: Změnové listy ZBV č.1/1.3, ZBV č. 1/2.3, ZBV č. 1/3.3, ZBV č. 1/4.3, ZBV 
ZBV č. 1/6.3, ZBV č. 1/7.3, ZBV č. 1/8.3, ZBV č. 1/9.3, ZBV č. 1/10.3. -  na CD

>
U


